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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada – Government
Ministria e Zhvillimit Rajonal
Ministarstvo za Regionalni Razvoj
Ministry of Regional Development
_____________________________________________________________________________________

NJOFTIM
NJOFTOHEN të gjithë kandidatët të cilët kanë aplikuar për pozitën e shpallur Marrëveshje për Shërbime të Veçanta “Koordinator për Hartim dhe Zhvillim të Projekteve Kapitale” i shpallur më 09.02.2018 deri më 13.02.2018, se procedura e rekrutimit është anuluar.


Divizioni i Burimeve Njerëzore/MZHR
Data: 16.02.2018 
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